LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeY O
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LP - ALLE KLASSEN
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 92 88 84 82 92
Altschutzen Velden
2. 11 | KuB, Alexander (LP) 5807 89 82 77 72 89
Altschiitzen Velden
3. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 88 86 85 85 88
Altschitzen Velden
4. 5| Gschaider, Martin (LP) 332 86 84 77 75 86
Altschitzen Velden
5. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 86 78 68 67 86
Altschitzen Velden
6. 13 | Nitzl, Maximilian (LP) 468 85 79 73 72 85
Altschiitzen Velden
7. 21 | Wolsky, Andreas (LP) 4908 79 79 76 72 79
Altschiitzen Velden
8. 19 | Unterreithmeier, Georg (LP) 1628 79 75 75 65 79
Altschiitzen Velden
9. 15 | Riedi, Eduard (LP) 1615 78 74 74 69 78
Altschiitzen Velden
10. 20 | Unterreithmeier, Matthias (LP) 4155 77 77 76 70 77
Altschiitzen Velden
11. 6 | Holzner, Johannes (LP) 6239 76 75 74 70 76
Altschutzen Velden
12. 16 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 73 73 70 69 73
Altschutzen Velden
13. 2 | Beibl, Martin (LP) 6192 69 68 65 63 69
Altschutzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:22



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeY O
ERGEBNISSE
40-ER SERIE LP - ALLE KLASSEN
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1
1. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 346 346
Altschutzen Velden
2. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 344 344
Altschiitzen Velden
3. 5 [ Gschaider, Martin (LP) 332 322 322
Altschitzen Velden
4. 11 | KuB, Alexander (LP) 5807 320 320
Altschitzen Velden
5. 13 | Nitzl, Maximilian (LP) 468 309 309
Altschitzen Velden
6. 21 | Wolsky, Andreas (LP) 4908 306 306
Altschitzen Velden
7. 20 | Unterreithmeier, Matthias (LP) 4155 300 300
Altschitzen Velden
8. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 299 299
Altschitzen Velden
9. 6 [ Holzner, Johannes (LP) 6239 295 295
Altschiitzen Velden
15 | Riedi, Eduard (LP) 1615 295 295
Altschiitzen Velden
11. 19 | Unterreithmeier, Georg (LP) 1628 294 294
Altschutzen Velden
12. 16 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 285 285
Altschutzen Velden
13. 2 | Beibl, Martin (LP) 6192 265 265
Altschutzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:22



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeY O
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 3 - LASER AUFLAGE
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 48 | Wagner, Lea 31606420 76 76 76
Altschiitzen Velden
2. 13 | Holzner, Constantin 31606238 62 55 62
Altschitzen Velden
3. 16 | lannucci, Carla 31606268 61 46 61
Altschiitzen Velden
4. 56 | Sterz, Ludwig 90000249 49 24 49
5. 17 | lannucci, Constantin 31606516 43 36 43
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:23



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (n)

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 2 - AUFLAGE

1. 9 [ Hager, Janosch 31606438 70 59 70
Altschitzen Velden
2. 10 | Hager, Markus 31606439 63 52 63

Altschutzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:24



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MEYTOr
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 1
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2
1. 54 | Huber, Leonie 90000256 87 86 87
Altschutzen Velden
2. 33 | Murz, Lea 31606419 84 79 84
Altschutzen Velden
3. 55 | DaBller, Dean 31605876 83 81 83
Altschutzen Velden
4. 24 | KuB, Charlotte 31606006 82 76 82
Altschitzen Velden
5. 50 | Witt, Andreas 31606134 72 55 72
Altschitzen Velden
6. 19 | Kaiser, Benjamin 31606344 51 44 51
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:25



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG JUGEND

1. 15 | lannucci, Allegra 31605820 92 92 89 87 92
Altschutzen Velden

Ranklist I V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:25



23.-29.10.2023

-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (n)
LG + LP Vereinsmeisterschaft
MEYTOI

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG JUNIOREN A

1. 49 | Waitl, Martin 31605220 93 90 88 86 93
Altschiitzen Velden

2. 5 | Dimitrijeva, Daniela 31606283 90 90 89 83 90
Altschutzen Velden

3. 34 | Nardone, Sascha 31605351 82 76 75 73 82
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:27



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeYTOrn
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHUTZENKLASSE
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 35 [ Nitzl, Maximilian 31600468 97 94 94 91 97
Altschiitzen Velden
2. 43 | Schwarz, Matthias 31602967 97 94 93 91 97
Altschitzen Velden
3. 47 | Wagner, Kerstin 31606273 95 94 92 88 95
Altschiitzen Velden
4. 21 | Kreisel-lannucci, Christine 31602842 90 90 89 81 90
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:27



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023
MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG ALTERSKLASSE

1. 51 | Wolsky, Andreas 31604908 96 94 93 91 96
Altschiitzen Velden

Ranklist I V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:28



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (n)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 1

1. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 94 82 81 79 94
Altschitzen Velden

2. 38 | Riedi, Eduard 31601615 90 87 87 85 90
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:29



23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (rn
LG + LP Vereinsmeisterschaft
MEeYTOrn

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 2 UND 3 AUFLAGE

1. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 98 96 90 90 98
Altschitzen Velden

2. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 96 95 94 94 96
Altschitzen Velden

3. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 92 92 90 90 92
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:30



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeYTOrn
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 2-AUFLAGE SITZEND
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 98 96 90 90 98
Altschiitzen Velden
2. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 96 95 94 94 96
Altschitzen Velden
3. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 92 92 90 90 92
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:30



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeYTOrn
ERGEBNISSE
20-ER SERIE LG SCHULER 3 - LASER AUFLAGE
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1
1. 48 | Wagner, Lea 31606420 152 152
Altschutzen Velden
2. 13 | Holzner, Constantin 31606238 117 117
Altschutzen Velden
3. 16 | lannucci, Carla 31606268 107 107
Altschitzen Velden
4. 17 | lannucci, Constantin 31606516 79 79
Altschitzen Velden
5. 56 | Sterz, Ludwig 90000249 73 73

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:32



23.-29.10.2023

-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (n)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
20-ER SERIE LG SCHULER 2 - AUFLAGE

1. 9 [ Hager, Janosch 31606438 129 129
Altschitzen Velden

2. 10 | Hager, Markus 31606439 115 115
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:32



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MEYTOr
ERGEBNISSE
20-ER SERIE LG SCHULER 1
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2
1. 54 | Huber, Leonie 90000256 169 162 169
Altschutzen Velden
2. 55 | DaBler, Dean 31605876 164 164
Altschutzen Velden
3. 33| Murz, Lea 31606419 163 163
Altschutzen Velden
4. 24 | KuB, Charlotte 31606006 158 158
Altschitzen Velden
5. 50 | Witt, Andreas 31606134 127 127
Altschitzen Velden
6. 19 | Kaiser, Benjamin 31606344 95 95
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:33



-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (n)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023
MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG JUGEND

1. 15 | lannucci, Allegra 31605820 360 360

Altschutzen Velden

Ranklist I V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:34



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023
MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG JUNIOREN B

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:34



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (n)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG JUNIOREN A

1. 49 | Waitl, Martin 31605220 357 357
Altschutzen Velden

2. 5 | Dimitrijeva, Daniela 31606283 352 352
Altschiitzen Velden

3. 34 | Nardone, Sascha 31605351 306 306
Altschutzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:35



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024_Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeYTOrn
ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG SCHUTZENKLASSE
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1
1. 35 | Nitzl, Maximilian 31600468 376 376
Altschutzen Velden
2. 43 | Schwarz, Matthias 31602967 375 375
Altschitzen Velden
3. 47 | Wagner, Kerstin 31606273 369 369
Altschitzen Velden
4. 21 | Kreisel-lannucci, Christine 31602842 350 350
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:36



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023
MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG ALTERSKLASSE

1. 51 | Wolsky, Andreas 31604908 374 374
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:37



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG SENIOREN 1

1. 38 | Riedi, Eduard 31601615 349 349
Altschitzen Velden

2. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 336 336
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:37



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (r
LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023 7
MEeYTOrn

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG SENIOREN 2 UND 3 AUFLAGE

1. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 379 379
Altschitzen Velden

2. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 374 374
Altschitzen Velden

3. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 364 364
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:38



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (r
LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023 7
MEeYTOrn

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG SENIOREN 2-AUFLAGE SITZEND

1. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 379 379
Altschitzen Velden

2. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 374 374
Altschitzen Velden

3. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 364 364
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:39



-VM2023-2024 _Tag06-LG-Geburtstag (77)
LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023
MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
40-ER SERIE LG SENIOREN 3-AUFLAGE STEHEND

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:39



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024 Tag06-LG-Geburtstag (77)

meY Tar
ERGEBNISSE
TEILER VM LG/LP
Platz SNr ame PNr Total
Verein
1. 49 | Waitl, Martin 31605220 16.2 (1)
Altschiitzen Velden
2. 21 | Kreisel-lannucci, Christine 31602842 17.7 (17
Altschiitzen Velden
3. 51 | Wolsky, Andreas 31604908 19.8 (19)
Altschiitzen Velden
4. 43 | Schwarz, Matthias 31602967 25.1 (25
Altschitzen Velden
5. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 33.3 (33)
Altschitzen Velden
6. 21 | Wolsky, Andreas (LP) 4908 39.6 (39
Altschitzen Velden
7. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 45.2 45
Altschitzen Velden
8. 35 | Nitzl, Maximilian 31600468 45.6 (45
Altschitzen Velden
9. 20 | Unterreithmeier, Matthias (LP) 4155 49.4 (49
Altschitzen Velden
10. 5 | Dimitrijeva, Daniela 31606283 53.4 (53
Altschutzen Velden
1. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 58.0 (5g)
Altschutzen Velden
12. 15 [ lannucci, Allegra 31605820 58.1 (58
Altschutzen Velden
13. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 59.8 (59
Altschutzen Velden
14. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 61.4 (61)
Altschuitzen Velden
15. 47 | Wagner, Kerstin 31606273 63.9 (63)
Altschutzen Velden
16. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 67.3 (67)
Altschiuitzen Velden
17. 54 | Huber, Leonie 90000256 77.8 (77)
Altschiitzen Velden
18. 38 | Riedi, Eduard 31601615 83.2 (g3)
Altschiitzen Velden
19. 13 | Nitzl, Maximilian (LP) 468 88.6 (g
Altschitzen Velden
20. 16 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 89.0 (gg)
Altschitzen Velden
21. 11 | KuB, Alexander (LP) 5807 89.1 (g9
Altschitzen Velden
22. 6 | Holzner, Johannes (LP) 6239 98.4 (g




23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

39.

19

34

19

33

24

55

15

50

10

48

13

16

17

56

Altschiitzen Velden

Unterreithmeier, Georg (LP)
Altschutzen Velden

Nardone, Sascha
Altschiitzen Velden

Kaiser, Benjamin
Altschitzen Velden

Murz, Lea
Altschiitzen Velden

Gschaider, Martin (LP)
Altschitzen Velden

Abholzer, Franz-Xaver
Altschiitzen Velden

KuB, Charlotte
Altschiitzen Velden

DaBler, Dean
Altschiitzen Velden

Riedi, Eduard (LP)
Altschuitzen Velden

Witt, Andreas
Altschiitzen Velden

Beibl, Martin (LP)
Altschiitzen Velden

Hager, Janosch
Altschitzen Velden

Hager, Markus
Altschitzen Velden

Wagner, Lea
Altschiitzen Velden

Holzner, Constantin
Altschitzen Velden

lannucci, Carla
Altschiitzen Velden

lannucci, Constantin
Altschiitzen Velden

Sterz, Ludwig

1628

31605351

31606344

31606419

332

31603863

31606006

31605876

1615

31606134

6192

31606438

31606439

31606420

31606238

31606268

31606516

90000249

101.0 191
105.3 (105
132.0 (137
136.2 (13)
165.5 (165)
174.6 (17
180.3 (g
182.1 (155
214.4 (544
231.2 534
312.1 315
450.7 (450
934.4 934

1306.8 (1306)

1756.8 (1756)

1756.8 (1756)

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022

generiert am 29.10.2023 um 18:29:40



LG + LP Vereinsmeisterschaft
23.-29.10.2023

-VM2023-2024 Tag06-LG-Geburtstag (77)

MeY O
ERGEBNISSE
VORTEL LG/LP
Platz SNr Name PNr Total
Verein
1. 21 | Kreisel-lannucci, Christine 31602842 23.5 (23
Altschiitzen Velden
2. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 41.4 (49
Altschiitzen Velden
3. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 150.1 (150)
Altschiitzen Velden
4. 51 [ Wolsky, Andreas 31604908 186.5 (1g¢)
Altschiitzen Velden
5. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 366.7 (366)
Altschiitzen Velden
6. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 449.1 (449
Altschiitzen Velden
7. 47 | Wagner, Kerstin 31606273 473.4 (473
Altschiitzen Velden
8. 13 | Nitzl, Maximilian (LP) 468 484.4 (454
Altschiitzen Velden
9. 43 | Schwarz, Matthias 31602967 518.6 (51g)
Altschiitzen Velden
10. 35 | Nitzl, Maximilian 31600468 537.2 (537
Altschitzen Velden
11. 11 | KuB, Alexander (LP) 5807 624.7 (624,
Altschitzen Velden
12. 38 | Riedi, Eduard 31601615 638.4 (638)
Altschiitzen Velden
13. 5 | Gschaider, Martin (LP) 332 638.6 (638)
Altschitzen Velden
14. 20 | Unterreithmeier, Matthias (LP) 4155 656.9 (g56)
Altschiitzen Velden
15. 2 | Beibl, Martin (LP) 6192 659.6 (659)
Altschitzen Velden
16. 16 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 878.3 (878)
Altschiitzen Velden
17. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 974.1 (974
Altschiitzen Velden
18. 15 | Riedi, Eduard (LP) 1615 994.9 (994)
Altschiitzen Velden
19. 6 | Holzner, Johannes (LP) 6239 177.8 (1177
Altschuitzen Velden
20. 19 | Unterreithmeier, Georg (LP) 1628 1333.7 (1333
Altschiitzen Velden
21. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 1354.1 (1354)
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 29.10.2023 um 18:29:41



-VM2023-2024 Tag06-LG-Geburtstag

LG + LP Vereinsmeisterschaft

23.-29.10.2023

m

MeY O
ERGEBNISSE
GEBURTSTAGSSCHEIBE SEIDL OSSI
Platz| SNr \r‘;am_e PNr Vorgabe | Ergebnis | Differenz
erein
1. 5 [ Gschaider, Martin (LP) 332 600.0 575.4 24.6 (575)
Altschiitzen Velden
2. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 600.0 568.2 31.8 (568)
Altschiitzen Velden
3. 15 [ lannucci, Allegra 31605820 600.0 548.2 51.8 (548)
Altschiitzen Velden
4. 49 | Waitl, Martin 31605220 600.0 526.0 74.0 (526)
Altschutzen Velden
5. 24 | KuB, Charlotte 31606006 600.0 517.3 82.7 (517)
Altschutzen Velden
6. 33| Murz, Lea 31606419 600.0 695.1 95.1 (695)
Altschutzen Velden
7. 11 | KuB, Alexander (LP) 5807 600.0 710.6 110.6 (710)
Altschutzen Velden
8. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 600.0 458.8 | 141.2 457)
Altschutzen Velden
9. 19 | Unterreithmeier, Georg (LP) 1628 600.0 760.4| 160.4 (76
Altschutzen Velden
10. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 600.0 408.4 |  191.6 (497)
Altschitzen Velden
1. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 600.0 398.5| 201.5 (398
Altschiitzen Velden
12. 5 | Dimitrijeva, Daniela 31606283 600.0 820.2| 220.2 (g3
Altschiitzen Velden
13. 50 | Witt, Andreas 31606134 600.0 832.0 232.0 (832)
Altschitzen Velden
14. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 600.0 367.9| 2321 (363
Altschitzen Velden
15. 13 | Nitzl, Maximilian (LP) 468 600.0 832.8 232.8 (833)
Altschiitzen Velden
16. 54 | Huber, Leonie 90000256 600.0 841.0 241.0 (841)
Altschitzen Velden
17. 20 | Unterreithmeier, Matthias (LP) 4155 600.0 843.0| 243.0 (343
Altschiitzen Velden
18. 34 | Nardone, Sascha 31605351 600.0 333.8 266.2 (333)
Altschiitzen Velden
19. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 600.0 316.3| 283.7 (31¢)
Altschutzen Velden
20. 21| Kreisel-lannucci, Christine 31602842 600.0 891.6| 291.6 (go1)
Altschutzen Velden
21. 35 | Nitzl, Maximilian 31600468 600.0 231.7 368.3 (231)
Altschutzen Velden
22. 43 | Schwarz, Matthias 31602967 600.0 222.9 3771 (222)




23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

47

55

38

15

51

16

19

10

Altschutzen Velden

Wagner, Kerstin
Altschitzen Velden

DaBler, Dean
Altschitzen Velden

Riedi, Eduard
Altschitzen Velden

Abholzer, Franz-Xaver
Altschiitzen Velden

Riedi, Eduard (LP)
Altschitzen Velden

Wolsky, Andreas
Altschiitzen Velden

Holzner, Johannes (LP)
Altschitzen Velden

Beibl, Martin (LP)
Altschiitzen Velden

Riedi, Wolfgang sen. (LP)
Altschltzen Velden

Kaiser, Benjamin
Altschitzen Velden

Hager, Markus
Altschitzen Velden

Hager, Janosch
Altschitzen Velden

31606273

31605876

31601615

31603863

1615

31604908

6239

6192

1617

31606344

31606439

31606438

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

600.0

196.1

1751

158.3

1048.0

1063.2

95.2

1105.5

1133.5

1464.8

1679.6

2862.4

3566.2

403.9 (19)
424.9 (475
441.7 155
448.0 (404,
463.2 (1063)
504.8 (g5
505.5 (1195)
533.5 1133,
864.8 (1465)
1079.6 (1679)

2262.4 3467

2966.2 (3565
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